O tw arcie w szystkich złożonych deklaracji naśtępi
-w term inie licytacyjnym , to je s t w dniu 19 (3'1) rnarba
1859 roku o godzinie le j z południa, po czein pom ię
dzy obecne mi konkurentam i nastąpi g łośna in plus li
cytacja od deklafścjknajkorzystn iejszej, a kto najwyż
szą poda offertę, za utrzym ującego się przy dzierża-
‘w ietizttany‘będzie. —- W arszaWa dnia 6 (18) września
■1858 roku. - D yrek tor wydziału, jenerał-majon, JettO,
Z a naczelnika kancclarji, Konopacki. (Nr. 4o9 — 4).

g Podpisany utrzym ujący

I GŁÓWNY SKŁAD CUKRU |
, Z FABRYK I W A LEN TY N O W «|

|]jzawiad;ainia, iż sprzedaż CUKRU en gros odbyw a «
... Timiin—B mniin. npiv itlicv Graniczaei .N r «przy ulicy Granicznej iN rj

do K rakow ą,
Wilczek Fran. artysta mu
zyki do Wiedriia.

z .P aryża nr 483.
W Jniu wczorajszym przyjechało do W arszawy

koleją żelazna osób Źo7, wyjechało 331. _______

W Drukarni J. Ungra.-

T F -A T R ROZMAITOŚCI. Jutro: Ż y d z i.

Wolno drukować. - Warszawa dnia 10 (22 Grudnia 1858.- Starszy Cenzor, F. Sobimctanski.